
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.8.2019  

 

Uchwała Nr VIII/101/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 16.05.2019 r. 

 

 
w sprawie ujęcia w planie termomodernizacji budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 156 przy ul. Centralnej 39 w Krakowie w latach  

2019 -2020 

 

Na podstawie § 3 lit. a uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Mał .z 2014 r. poz.1850 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

                                                                            §  1  

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o ujęcie w planie termomodernizacji  

w latach 2019 - 2020 budynku Szkoły Podstawowej Nr 156 położonej przy  

ul. Centralnej 39 w Krakowie. 

                                    

                                                                             § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                                                      Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                     Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                                                                            Anna Moksa 

 

                                                                                Uzasadnienie  

Powyższą  uchwałę podejmuje się ze względu na wniosek Dyrekcji Szkoły 

Podstawowej nr 156 położonej przy ul. Centralnej 39 w Krakowie – znak pisma: 

SP.156.0721.25.19 z dn. 29.04.2019 r.  

                                                                                                                        Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                                              Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                                                                                                    Anna Moksa 


